GABINETE DA DEFENSORIA PÚBLICA-GERAL

Edifício Sede – Trav. Pe. Prudêncio, 154, 6º andar, Campina, Belém/PA

Processo nº 2021/728199
Assunto: I Processo Seletivo Online da Defensoria Pública do Estado do Pará
Interessado(a): Escola Superior

DESPACHO

R.H

1. Acato os termos do Memorando nº 99/2021/ESDPA/DPE, de lavra do Exmo. Sr.

Diretor da Escola Superior (Seq. 3), por seus próprios fundamentos e, considerando as razões

enumeradas neste documental, AUTORIZO a prorrogação do I Processo Seletivo Online da

Defensoria Pública do Estado do Pará, pelo período de 6 (seis) meses, nos termos do item

18.1 do instrumento convocatório, e em tudo observadas às disposições legais.

2. Devolvam-se os autos à ESDP, para adoção das providências administrativas

pertinentes.

3. Expeça-se o necessário. Publique-se e cumpra-se.

Belém, 05 de julho de 2021.

JOÃO PAULO CARNEIRO GONÇALVES LÉDO
Defensor Público-Geral do Estado do Pará

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

U
S
U
Á
R
I
O
:

J
o
ã
o

P
a
u
l
o

C
.

G
.

L
e
d
o

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

0
6
/
0
7
/
2
0
2
1

0
8
:
3
1

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
.

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

9
6
4
1
8
B
9
D
E
9
F
E
8
9
6
1
.
F
7
F
5
D
D
7
7
5
3
F
5
0
2
8
B
.
C
2
6
0
C
E
7
4
F
8
C
6
7
C
E
1
.
7
B
7
A
E
5
1
D
A
B
4
F
D
4
A
9

 Nº do Protocolo: 2021/726916  Anexo/Sequencial: 4
 Confira a autenticidade deste documento em https://www.sistemas.pa.gov.br/validacao-protocolo

 Identificador de autenticação: 7B38C9B.2296.332.6AE0598EED3E7A1799